

**Valtakunnallisen sote-uudistuksen valmistelut**

58/00.01.02/2020

KYHALL § 75

Valtakunnalliseen SoTe-uudistukseen liittyen Valtioneuvosto on päättänyt Sosiaali- ja terveysministeriön ja Valtiovarainministeriön valmistelemana hankerahoituksen avaamisesta: 1) Valtioneuvoston asetus sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämishankkeiden valtionavustuksista 2020-2022 (STM), yhteensä 70 miljoonaa euroa vuonna 2020, vuosien 2021-2022 määrä päätetään erikseen, 2) Valtioneuvoston asetus toiminnan tehostamiseen, sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamisen ja pelastustoimien uudistamisen valtionavustuksista (VM), yhteensä noin 100-120 miljoonaa euroa vuosille 2020-2021. Lisäksi rahoitushaut avautuvat ns. muille kehittämishankkeille (STM), yhteensä noin 20-25 miljoonaa euroa vuonna 2020.

Asetusten mukaisesti avustusta myönnetään pääsääntöisesti kunkin maakunnan kuntien ja kuntayhtymien yhteisille hankekokonaisuuksille. Hankkeeseen osallistuvien kuntien ja kuntayhtymien yhteenlaskettu asukasluku tulee olla vähintään 80 % maakunnan asukasluvusta. Näiden hankkeiden laskennallinen avustussumma Pohjois-Pohjanmaalle on noin 15 miljoonaa euroa ja asetuksen 2 hankkeen edellyttämä omarahoitusosuus noin 2,4 - 3,1 miljoonaa euroa. Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin hallitus on päättänyt jäsenkuntien hyväksynnällä, että edellä mainituista valtionavustushauista voidaan hakea hankerahoitusta PPSHP:n toimesta. PPSHP toimisi myös mahdollisten myönteisten rahoituspäätösten avulla toteutettavien maakunnallisten hankkeiden teknisenä hallinnoijana ja koordinoisi niiden toteutusta.

Valtionavustushakemusten valmistelu ja itse hankkeet toteutetaan yhteistyössä Pohjois-Pohjanmaan alueen sote-organisaatioiden kanssa. Asetukseen 2 liittyvän hankkeen edellyttämä omarahoitusosuus katetaan jäsenkuntien osalta pääosin sairaanhoitopiirin vuoden 2019 tilinpäätöksen ylijäämästä siltä osin kuin sitä ei voida kattaa organisaatioiden oman työpanoksen kautta. Kunnille ei siis tule erillistä laskua omarahoitusosuuksista.

Hankehakemusta on laatinut ja ohjannut erikseen nimetty työvaliokunta, jossa edustajana ovat PPSHP:n, Oulun, Oulun ympäristökuntien, Kuusamon, Oulun eteläisen alueen ja Rannikon alueen viranhaltijat. Oulun eteläisen alueen edustajana on toiminut Ppky Kallion kuntayhtymän johtaja ja hänen varallaan Ppky Selänteen kuntayhtymän johtaja. Hankehakemuksen kirjoittamiseen ja kokoamiseen vastuu on Jouko Luukkosella, Anu Vuorisella ja Laura Paloheimolla. Jouko Luukkonen on toiminut projektijohtajana.

Hakemusten jättämisen aikataulu on muuttunut ja hankehakemukset tulee palauttaa 30.4.2020 mennessä.

Liitteenä hankekokonaisuuden esittelydiat.

(Valmistelija: Kuntayhtymän johtaja Tuomas Aikkila, puh. 044 4456 196)

Ehdotus: Kuntayhtymän johtaja: Kuntayhtymähallitus merkitsee hankekokonaisuuden esittelyn tiedoksi.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

Jäsen Aila Kauranen poistui tämän asian käsittelyn aikana klo 10.47.